

康舒科技股份有限公司

2017年上半年度財務報告

2017年8月9日

- 本簡報財務數字係根據國際財務報導準則 (International Financial Reporting Standards, IFRS) 編製

2017年第二季合併綜合損益表

www.acbel.com

單位：新台幣百萬元

項 目	2017年第二季		2017年第一季		2016年第二季		季成長(%)	年成長(%)
營業收入	4,476	100.0%	4,232	100.0%	4,939	100.0%	5.8%	-9.4%
營業毛利	704	15.7%	698	16.5%	801	16.2%	0.9%	-12.1%
營業費用	619	13.8%	588	13.9%	639	12.9%	5.3%	-3.1%
營業利益	85	1.9%	110	2.6%	162	3.3%	-22.7%	-47.5%
營業外收支淨額	41	0.9%	(21)	-0.5%	28	0.5%	-	46.4%
合併稅前淨利	126	2.8%	89	2.1%	190	3.8%	41.6%	-33.7%
合併總淨利	90	2.0%	65	1.5%	150	3.0%	38.5%	-40.0%
稅後淨利	80	1.8%	53	1.2%	143	2.9%	50.9%	-44.1%
基本每股盈餘 (新台幣元)	0.16		0.10		0.28		60.0%	-42.9%

單位：新台幣百萬元

項 目	2017年 第二季	2017年 第一季	2016年 第二季
利息收入, 淨額	13	12	15
兌換利益(損失), 淨額 (*)	25	(35)	3
其他	3	2	10
營業外收支淨額	<u>41</u>	<u>(21)</u>	<u>28</u>

*包含外匯相關衍生性商品損益

2017年上半年度合併綜合損益表

www.acbel.com

單位：新台幣百萬元

項 目	2017年上半年度		2016年上半年度		年成長(%)
營業收入	8,707	100.0%	9,692	100.0%	-10.2%
營業毛利	1,402	16.1%	1,547	16.0%	-9.4%
營業費用	1,207	13.8%	1,254	12.9%	-3.7%
營業利益	195	2.3%	293	3.1%	-33.4%
營業外收支淨額	20	0.2%	90	0.9%	-77.8%
合併稅前淨利	215	2.5%	383	4.0%	-43.9%
合併總淨利	155	1.8%	299	3.1%	-48.2%
稅後淨利	133	1.5%	289	3.0%	-54.0%
基本每股盈餘 (新台幣元)	0.26		0.56		-53.6%

2017年上半年度營業外收入

www.acbel.com

單位：新台幣百萬元

項 目	2017年	2016年
	上半年度	上半年度
利息收入, 淨額	25	30
兌換利益(損失), 淨額 (*)	(10)	49
其他	5	11
營業外收支淨額	20	90

*包含外匯相關衍生性商品損益

合併資產負債表

www.acbel.com

單位：新台幣百萬元

項 目	2017年6月30日		2016年12月31日		2016年6月30日	
現金及約當現金	3,238	21.5%	2,956	18.9%	3,511	22.4%
應收票據及帳款	4,436	29.5%	5,150	32.8%	4,648	29.5%
存貨	2,376	15.8%	2,426	15.5%	2,380	15.2%
流動資產合計	10,616	70.5%	11,279	71.9%	11,163	71.1%
非流動資產合計	4,439	29.5%	4,400	28.1%	4,546	28.9%
資產總計	15,055	100.0%	15,679	100.0%	15,709	100.0%
流動負債	6,362	42.2%	6,291	40.1%	6,456	41.1%
負債合計	7,212	47.9%	7,164	45.7%	7,315	46.6%
股本	5,184	34.4%	5,199	33.2%	5,184	33.0%
權益合計	7,843	52.1%	8,515	54.3%	8,394	53.4%

Thank you

